



KUCBX00JQH20

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 42826/2016**
spisový znak: **KHEJ 39505/2016/kakr/3**datum: **30.03.2016** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 15. 3. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15. 3. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *informace týkající se počtu veřejných zakázek zadávaných v zastoupení dle § 151 zákona o veřejných zakázkách.**Zadávací řízení zahájena v roce 2015:*

| Druh řízení | Zadané zadavatelem | Zadané v zastoupení dle § 151 odst. 1 |
|---------------|--------------------|---------------------------------------|
| ZPŘ | ? | ? |
| OŘ podlimitní | ? | ? |
| OŘ nadlimitní | ? | ? |
| UŘ | ? | ? |
| JŘBU | ? | ? |
| JŘSU | ? | ? |

2. *informace týkající se metod měření výkonnosti na krajské úrovni. Je krajem využíván Benchmarking a metoda CAF? Jak způsobem toto měření provádíte? (příručky, postupy, výsledky).***K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

ad 1.

| Druh řízení | Zadané zadavatelem | Zadané v zastoupení dle § 151 odst. 1 |
|---------------|--------------------|---------------------------------------|
| ZPŘ | 13 | 0 |
| OŘ podlimitní | 20 | 3 |
| OŘ nadlimitní | 5 | 0 |
| UŘ | 0 | 1 |
| JŘBU | 18 | 0 |
| JŘSU | 0 | 0 |

(Pozn.: Počet zadaných zakázek v tabulce není zdvojen, tzn., že například počet OŘ podlimitních byl celkem 23, z toho 3 zadané prostřednictvím zástupce zadavatele a 20 přímo zadavatelem.)

ad 2. V současné době měření metodou Benchmarking či CAF v rámci veřejných zakázek nevyužíváme.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmána
- podepsáno elektronicky –